
Скалопине из свинины с каперсами/кортофельные дольки
Стейк из сёмги с мусом из пармезана и шпината/овощной рататуй

200/150 гр

200/130 гр

Индейка целиком/ рис с сухофруктами и барбарисом 100/80 гр

Хлебная корзина 120 гр

Пирожное “Медовое”
Пирожное эклер с заварным кремом
Рулет шоколадный с кремом
Фрукты
/мандарины, виноград, ананас/

50 гр

50 гр

50 гр

250 гр

Водка |  250мл

Вино белое сухое |  500мл 500 мл
250 мл

Вода минеральная газированная стекло |  500мл

Вода минеральная негазированная |  500мл

Морс клюквенный |  500мл

Кофе Американо/Капучино |  1 порция

Чай “Tess” с сахаром и лимоном |  1 порция

500 мл
500 мл
500 мл

1 порция
1 порция

Ассорти мясных закусок собственного производства
/ рулет куриный с черносливом, язык говяжий, буженина, оливки,  зелень, лимон, хрен /

Рыбное плато / горбуша, пиламида, тарталетки с красной икрой, лимон, зелень, маслины /

Ассорти маринадов / корнишоны, маслины, оливки /

Сырное  плато / сыр дор-блю, сыр формаджио, сыр копченый сулугуни, мёд, орехи, инжир/

Тосканский салат
/ тунец, кольца кальмаров, помидоры черри, яйцо перепелинное, руккола, лимонная заправка в оливковом масле /

Свежие овощи / томаты, огурцы, перец, лук порей, петрушка, базилик /

Салат Фигаро порционный
/филе цыпленка, сыр пармезан, перец болгарский, маслины, лук порей, луковые кольца в кляре, соус/

Горячая закуска порционно / кокот из телятины с грибами под сливочным соусом в валоване изслоеного теста /

130 гр

130/30 гр

100 гр

100 гр

200 гр

200 гр

200 гр

160 гр

Холодные закуски
Банкетное меню

Горячие блюда

Шоу блюдо

Десерты

Безалкогольные напитки

Алкогольные напитки


